
             Приложение к приказу № 167 от 30.08.2024 

Расписание учебных занятий 1-4 классов на   2024-2025 учебный год 

ЗВОНКИ 1 КЛАСС 2 КЛАСС 3 КЛАСС 4 КЛАСС 
 ПОНЕДЕЛЬН

ИК 
   

8.30. – 9.15. (Разговор о 
важн) 

(Разговор о важн) (Разговор о важн) (Разговор о важн.) 

9.25. – 10.10.  2.литерат.чтение 2.русский язык 2.английский язык 
10.30. - 11.15.  3.русский  язык 3.математика 3.математика 
11.25. – 12.10.  4.английский язык 4.литерат.чтение 4.русский язык 
12.20. – 13.05.  5.математика 5.окруж.мир 5.литерат.чтение 
13.25. – 14.10.     
14.20.– 15.05.     
 ВТОРНИК    
8.30. – 9.15.  1.русский язык 1.русский язык 1.физкультура 
9.25. – 10.10.  2.физкультура 2.математика 2.литерат.чтение 
10.30. - 11.15.  3.литерат.чтение 3.литерат.чтение 3.математика 
11.25. – 12.10.  4.математика 4.английский язык 4.русский язык 
12.20. – 13.05.  5.окружающий м. 5.труд 5.окруж.мир 
13.25. – 14.10.     
14.20.– 15.05.     
 СРЕДА    
8.30. – 9.15.  1.математика 1.физкультура 1.математика 
9.25. – 10.10.  2.английский  язык 2.русский язык 2.русский язык 
10.30. - 11.15.  3.физкультура 3.математика 3.литерат.чтение 
11.25. – 12.10.  4.русский язык 4.литерат.чтение 4.физкультура 
12.20. – 13.05.  5.литерат.чтение 5.музыка 5.труд 
13.25. – 14.10.     
14.20.– 15.05.     
 ЧЕТВЕРГ    
8.30. – 9.15.  1.русский язык 1.физкультура 1.ОРКСЭ 
9.25. – 10.10.  2.литерат.чтение 2.русский  язык 2.русский язык 
10.30. - 11.15.  3.математика 3.математика 3.английский язык 
11.25. – 12.10.  4.музыка 4.литерат.чтение 4.музыка 
12.20. – 13.05.  5.труд   
13.25. – 14.10.     
14.20.– 15.05.     
 ПЯТНИЦА    
8.30. – 9.15.  1.русский язык 1.русский язык 1.математика 
9.25. – 10.10.  2.математика 2.математика 2.литерат.чтение 
10.30. - 11.15.  3.ИЗО 3.ИЗО 3.русский язык 
11.25. – 12.10.  4.окружающ.мир 4.окруж.мир 4.окруж.мир 
12.20. – 13.05.   5.английский язык 5.ИЗО 
13.25. – 14.10.     
14.20.– 15.05.     
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